

HIERONTAHINNASTO

Hieronnalla hoidetaan lihasjännityksiä ja -kipuja, peitinkalvojen ja sidekudosten kireyksiä, ylläpidetään liikkuvuutta, tehostetaan aineenvaihduntaa ja hellittää hermoston.

Jokainen hieronta toteutetaan yksilöllisesti asiakasta kuunnellen ja tarvittaessa erilaisia hierontamenetelmiä soveltaen.

Osa-alue- tai kokovartalohieronta valitun hieronnan keston (45, 60, 90 tai 120 min.) puitteissa.

Hieronta 45 min. – 65 €

Hieronta 60 min. – 80 €

Hieronta 90 min. – 110 €

Hieronta 120 min. – 135 €

HIERONTAMENETELMÄT

Rentouttava hieronta – Laajoja, rentouttavia hierontaliikkeitä kevennetyin hierontaottein.

Rentoutumisen merkitystä kehon ja mielen huollossa ei voi liikaa korostaa. Rentouttavan hieronnan menetelmin voidaan täysin kivuttomasti edistää kehon palautumista ja kiputilojen helpottumista sekä stressin lievittymistä.

Klassinen hieronta – Tehokkaita, miellyttäviä hierontaotteita, jotka hoitavat ja rentouttavat kireitä ja kipeitä lihaksia. Hieronnassa voidaan tarvittaessa myös käyttää voimakkaampia urheiluhieronnan otteita, joten soveltuu hyvin myös esimerkiksi palautumisen tehostamiseen urheilusuorituksen jälkeen.

Faskiahieronta – Tehokkaita faskioiden eli lihaskalvojen käsittelytekniikoita, joilla vapautetaan lihaskireyksiä ja triggerpisteitä. Faskiahieronnan menetelmin voidaan käsitellä koko keho tai sitä voidaan soveltaa klassisen hieronnan lomassa kehon ongelmakohtiin. Soveltuu erinomaisesti kehonhooltoon niin istumatyöläiselle kuin urheilijallekin.

Lymfahieronta – Erittäin rentouttava, hermostoa hellivä ja elimistön nestekiertoa edistävä hierontamenetelmä, joka kohdistuu lihaskudoksen sijaan ihonalaiseen imunestjärjestelmään. Otteet ovat hyvin keveitä, mutta tehokkaita. Soveltuu erinomaisesti koko kehon rentoutukseen sekä mm. turvotuksen tai pitkäkestoisen säryn hoitoon.

Raskausajan hieronta – Hellivä ja rentouttava hieronta odottavalle äidille raskausviikot huomioiden. Hieronta tapahtuu kylkimakuulla tai puoli-istuvassa asennossa. Raskauden ensimmäisen kolmanneksen jälkeen voidaan käyttää esim. lymfahierontaa jalkojen ja käsien turvotuksen poistoon.

Varaukset ja tiedustelut:

Hieroja Eija Kurvinen

p. 040 7302485

Huomioitathan, että hieronnan aikana ei pysty vastaamaan puheluun, mutta hieroja soittaa takaisin vapautuessaan.

